
項　　目 日　付 支　援　金 支援金合計

≪2015年≫

エシカル商品の販売による支援金 10月1日 286,000 286,000

エシカル商品の販売による支援金 11月6日 10,520 296,520

エシカル商品の販売による支援金 12月28日 115,286 411,806

エシカル商品の販売による支援金 12月28日 5,502 417,308

≪2016年≫

利息 2月13日 23 417,331

エシカル商品の販売による支援金 3月4日 19,256 436,587

自立・進学支援金として寄付（仙台天使園　様） 4月22日 △436,587 0

エシカル商品の販売による支援金 6月1日 96,795 96,795

エシカル商品の販売による支援金 7月1日 51,225 148,020

エシカル商品の販売による支援金 8月3日 9,070 157,090

利息 8月13日 4 157,094

エシカル商品の販売による支援金 9月29日 13,567 170,661

エシカル商品の販売による支援金 9月29日 8,042 178,703

頒布会、エシカル商品の販売による支援金 10月14日 82,500 261,203

エシカル商品の販売による支援金 10月28日 10,200 271,403

頒布会、エシカル商品の販売による支援金 11月28日 51,302 322,705

頒布会、エシカル商品の販売による支援金 12月26日 14,306 337,011

≪2017年≫

頒布会、エシカル商品の販売による支援金 1月30日 45,200 382,211

利息 2月11日 1 382,212

エシカル商品の販売による支援金 2月28日 9,300 391,512

エシカル商品の販売による支援金 3月28日 102,200 493,712

ごんきや様よりご寄付 4月24日 27,284 520,996

エシカル商品の販売による支援金 4月24日 33,768 554,764

エシカル商品の販売による支援金 5月25日 19,340 574,104

エシカル商品の販売による支援金 6月27日 22,200 596,304

常念寺　石山住職様よりご寄付 7月11日 50,000 646,304

利息 8月12日 2 646,306

エシカル商品の販売による支援金 8月28日 4,200 650,506

エシカル商品の販売による支援金 9月26日 39,640 690,146

ごんきや様よりご寄付 10月3日 45,288 735,434

エシカル商品の販売による支援金 10月30日 12,940 748,374

エシカル商品の販売による支援金 11月22日 36,680 785,054

エシカル商品の販売による支援金 12月14日 31,040 816,094

≪2018年≫

エシカル商品の販売による支援金 1月15日 18,165 834,259

利息 2月10日 3 834,262

エシカル商品の販売による支援金 2月26日 7,400 841,662



エシカル商品の販売による支援金 3月22日 130,320 971,982

エシカル商品の販売による支援金 5月24日 5,100 977,082

寄付（東日本大震災みやぎこども育英募金） 5月24日 500,000 477,082

当法人理事長　若生芳男より寄付 6月19日 10,000 487,082

寄付（子どものたより場応援プロジェクト） 6月19日 487,000 82

エシカル商品の販売による支援金 6月25日 13,600 13,682

エシカル商品の販売による支援金 7月23日 22,580 36,262

ごんきや様よりご寄付 8月10日 40,613 76,875

利息 8月11日 3 76,878

エシカル商品の販売による支援金 8月29日 39,343 116,221

ごんきや様よりご寄付 10月29日 57,217 173,438

エシカル商品の販売による支援金 11月28日 21,546 194,984

≪2019年≫

エシカル商品の販売による支援金 1月28日 53,914 248,898

ごんきや様よりご寄付 1月28日 155,205 404,103

エシカル商品の販売による支援金 2月26日 16,725 420,828

エシカル商品の販売による支援金 3月26日 105,000 525,828

エシカル商品の販売による支援金 5月27日 20,120 545,948

エシカル商品の販売による支援金 7月29日 6,300 552,248

利息 8月10日 2 552,250

ごんきや様より支援金 8月22日 9,180 561,430

ごんきや様より支援金 9月24日 7,400 568,830

エシカル商品の販売による支援金 12月25日 18,860 587,690

≪2020年≫

ごんきや様よりご寄付 1月20日 127,050 714,740

エシカル商品の販売による支援金 2月5日 24,200 738,940

利息 2月15日 3 738,943

宮城トヨタ様より支援金 3月23日 100,450 839,393

宮城トヨタ様より支援金 4月21日 30,000 869,393

子どものたより場プロジェクト
「公益財団法人地域創造基金いなぶり」へ寄付

5月28日 △300,000 569,393

利息 8月15日 3 569,396

エシカル商品の販売による支援金（ごんきや様） 10月21日 25,660 595,056

エシカル商品の販売による支援金（ごんきや様） 11月26日 10,360 605,416

エシカル商品の販売による支援金（ごんきや様・フクダ物産様） 12月16日 19,000 624,416

≪2021年≫

ごんきや様よりご寄付 1月21日 226,975 851,391

エシカル商品の販売による支援金（ごんきや様・フクダ物産様） 1月21日 12,940 864,331

利息 2月13日 3 864,334

宮城トヨタ様より支援金 3月25日 159,600 1,023,934

利息 8月14日 4 1,023,938



ごんきや様よりご寄付 8月24日 44,300 1,068,238

≪2022年≫

ごんきや様よりご寄付 2月1日 145,960 1,214,198

利息 2月12日 5 1,214,203

エシカル商品の販売による支援金（フクダ物産様） 7月8日 8,400 1,222,603

理事長より寄付 8月3日 8,400 1,231,003

利息 8月13日 3 1,231,006

宮城トヨタ様より支援金 11月28日 43,360 1,274,366


